

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS CNPJ: 12.464.301/0001-55



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tarrafas, o Sr. Luiz Alves Matias, ao cinderando, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver, juntamente com a Equipe de Apoio, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação modalidade Pregão Eletrônico, tendo como objeto e a Contratação da prestação de serviços para realização de evento comemorativo, em alusão ao dia das Crianças, para um quantitativo de 2000 (dois mil) participantes, sendo esses beneficiários dos programas Bolsa Família, Criança Feliz, CMIC, Ceará sem Fome e SCFV sob a responsabilidade da Secretaria de Assistência Social e aquisição de 1000 (um mil) brinquedos para distribuição entre as Crianças sob a responsabilidade sob Secretaria de Educação, vem, adjudicar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico autuado sob o nº 2024.10.23.01P, em favor das licitantes: J M X NETO CONSTRUTORA LTDA, Inscrita no CNPJ sob o Nº 36.515.420/0001-58 e a TOY BOX LTDA - ME, Inscrita no CNPJ sob o Nº 46.987.734/0001-07.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor das licitantes: J M X NETO CONSTRUTORA LTDA, estabelecida na Rua Maria Zulene Alexandre Barros Nº 177, Bairro Cafute, na Cidade de Ipu, no Estado do Ceará, vencedora do Lote O1 com um valor global de R\$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) e a TOY BOX LTDA - ME, estabelecida na Avenida João Batista Rios Nº 1573, Bairro Centro, na Cidade de Itarema, no Estado do Ceará, vencedora do Lote O2 com um valor global de R\$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).

Prefeitura Municipal de Tarrafas - Ceará, 28 de novembro de 2024.

Luiz Alves Matias Pregoeiro



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

CNPJ: 12.464.301/0001-55



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Assistência Social, a Sra. Jessica Paloma Rodrigues Romão, ao final assinada, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro, juntamente com a sua Equipe de Apoio, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação modalidade Pregão Eletrônico, tendo como objeto e a Contratação da prestação de serviços para realização de evento comemorativo, em alusão ao dia das Crianças, para um quantitativo de 2000 (dois mil) participantes, sendo esses beneficiários dos programas Bolsa Familia, Crianca Feliz, CMIC, Ceará sem Fome e SCFV sob a responsabilidade da Secretaria de Assistência Social e aquisição de 1000 (um mil) brinquedos para distribuição entre as Crianças sob a responsabilidade sob Secretaria de Educação, vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico autuado sob o nº 2024.10.23.01P, ficando convocadas as licitantes: J M X NETO CONSTRUTORA LTDA. Inscrita no CNPJ sob o No 36.515.420/0001-58, para assinatura do contrato nos termos do art. 90 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das licitantes: J M X NETO CONSTRUTORA LTDA, estabelecida na Rua Maria Zulene Alexandre Barros Nº 177, Bairro Cafute, na Cidade de Ipu, no Estado do Ceará, vencedora do Lote 01 com um valor global de R\$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Prefeitura Municipal de Tarrafas/CE, 28 de novembro de 2024.



Jessica Paloma Rodrigues Romão Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Assistência Social



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS CNPJ: 12.464.301/0001-55



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



A Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Educação, a Sra. Francisca Hildete Rodrigues, ao final assinada, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro, juntamente com a sua Equipe de Apoio, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação modalidade Pregão Eletrônico, tendo como objeto e a Contratação da prestação de serviços para realização de evento comemorativo, em alusão ao dia das Crianças, para um quantitativo de 2000 (dois mil) participantes, sendo esses beneficiários dos programas Bolsa Família, Criança Feliz, CMIC, Ceará sem Fome e SCFV sob a responsabilidade da Secretaria de Assistência Social e aquisição de 1000 (um mil) brinquedos para distribuição entre as Crianças sob a responsabilidade sob Secretaria de Educação, vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico autuado sob o nº 2024.10.23.01P, ficando convocadas as licitantes: TOY BOX LTDA – ME, Inscrita no CNPJ sob o Nº 46.987.734/0001-07, para assinatura do contrato nos termos do art. 90 da Lei de Licitações, *caput*, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das licitantes: TOY BOX LTDA – ME, estabelecida na Avenida João Batista Rios Nº 1573, Bairro Centro, na Cidade de Itarema, no Estado do Ceará, vencedora do Lote 02 com um valor global de R\$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Prefeitura Municipal de Tarrafas/CE, 28 de novembro de 2024.

Francisca Mildeta Rodrigues

Francisca Hildete Rodrigues

Ordenadora de Despesas do

Fundo Municipal de Educação